
1 

 

              

         Uchwała Nr VII/65/2019                             

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                 z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz.  506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

107 521 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (droga Dąbrowa 

Rz. i Kępa Rz.)  

75 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… - 

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa … 

17 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie TUW za przystanki PKS Dąbrowa Rz., Dąbrówka., wiata Rzeczyca Dł.) 

5 021 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

121 860 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe (FS Dąbrowa Rz.) 
1 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (FS Wola Rz.) 
1 200 zł  

Dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – komendy powiatowe Policji - wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finasowanie lub dofinasowanie zadań inwestycyjnych (dofinasowanie 

samochodu) 

5 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4300 o kwotę              

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – zakup usług pozostałych 

2 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – wydatki 

inwestycyjne j. b. (budowa oświetlenia ulic) 

100 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i 

wyposażenia (FS Dąbrowa Rz.) 

1 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych           
(FS Chwałowice) 

2 040 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Dł. – 6 000 zł,           

FS Wola Rz. – 2 620 zł) 

8 620 zł  



2 

 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

229 381 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4170 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 

wynagrodzenia bezosobowe 

7 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup energii 
20 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (FS Dąbrowa Rz.) 
1 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga Dąbrowa Rz. i Kępa Rz.) 
75 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
7 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – nagrody konkursowe 

5 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług pozostałych 
10 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – komendy wojewódzkie Policji - wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finasowanie lub dofinasowanie zadań inwestycyjnych (dofinasowanie 

samochodu) 

5 000 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4190 o kwotę              

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – nagrody konkursowe 
2 500 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4520 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 

500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – zakup usług pozostałych 
3 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
50 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
(FS Chwałowice) 

2 040 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 
10 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(FS Dąbrowa Rz. – 1 500 zł, pozostałe 5 021 zł) 

6 521 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4270 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup usług remontowych           

(FS Wola Rz.)    

3 620 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę              

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii 
5 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4430 o kwotę              

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – różne opłaty i składki 
200 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (FS Rzeczyca Dł.) 
6 000 zł  

 

 



3 

 

§ 2 
1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2019 r. zgodnie z wnioskami 

zebrania wiejskiego: 
1) Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw – doposażenie” -  kwota 6 000,00 zł 
- zwiększenie na przedsięwzięciu „Utworzenie sceny sferycznej” - realizacja w ramach programu „Odnowy Wsi”-  kwota 6 000,00 zł 

 

2) Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy - doposażenie” – kwota 1 500,00 zł 
- zwiększenie na przedsięwzięciu „Utwardzenie placu kostką brukową obok Domu Ludowego”- realizacja w ramach programu „Odnowy Wsi”-  kwota 1 500,00 zł 
 

3) Sołectwo Wola Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – kwota 1 200,00 zł 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw” – kwota 2 620,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Ścieżka pamięci im. Jana Pawła II” - realizacja w ramach programu „Odnowy Wsi”-  kwota 3 820,00 zł 

 

4) Sołectwo Chwałowice 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „wykonanie tablic informacyjnych” – kwota 2 040,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Sprzątanie przystanków PKS” – kwota 2 040,00 zł 
- zmiana nazwy przedsięwzięcia „Budowa sceny obok boiska „Orlik” - realizacja w ramach programu „Odnowy Wsi” – kwota 15 000,00 zł 

 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


